АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]03 апреля 2023 года	село Новицкое	  № 12

О внесении изменений в постановление от 24.03.2017 г. № 15 «О создании и организации работы патрульно-маневренной группы
на территории Новицкого сельского поселения
в период прохождения пожароопасного сезона»

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», методическими рекомендациями по созданию и организации работы патрульных, патрульно-маневренных, маневренных и патрульно-контрольных групп, в целях создания условий по профилактике возгораний сухой растительности, усиления мер по защите населенных пунктов Новицкого сельского поселения от угрозы перехода природных пожаров (загораний), администрация Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Новицкого сельского поселения от
24 марта 2017 года № 15 «О создании и организации работы патрульно-маневренной группы на территории Новицкого сельского поселения в период прохождения пожароопасного сезона следующие изменения:
1.1 Состав патрульно-маневренной группы на территории Новицкого сельского поселения в период прохождения пожароопасного сезона изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новицкого
сельского поселения                                                                                              В.В. Бабич

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Новицкого сельского поселения
Партизанского муниципального района
Приморского края
от 03.04.2023 № 12

Состав патрульно-маневренной группы
на территории Новицкого сельского поселения
в период прохождения пожароопасного сезона

	№ п/п
	Район ответственности
	Должность
	ФИО (полностью) телефон для связи:
	Ед. тех.

	1

Территория населенных пунктов Новицкого сельского поселения
	Глава Новицкого сельского поселения
	Бабич Виталий Владимирович
(89147008888)

1

	2

	Член группы, ст. специалист МКУ «УФХД администрации Новицкого СП»
	Пахомова Анна Ивановна (89146552379)

	3

	Член группы, ст. специалист МКУ «УФХД администрации Новицкого СП»
	Овчинникова Марина Владимировна
(89243376179)

	4

	Член группы, житель п. Николаевка
	Овчинников Юрий Валентинович
(89241237955)

	  5

	Член группы, житель жд.рзд. Водопадное
	Шишко Марина Алексеевна
(89147011916)

	6

	Член группы, житель х. Орел
	Локтев Андрей Валентинович
(89089657253)

	7

	Член группы, житель с. Фроловка
	Морозов Вячеслав Александрович
(89841579045)

	8

	Член группы, житель с. Фроловка
	Зубковская Ирина Васильевна
(89147979912)